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Dr. Ayyüce TÜRKEŞ TAŞ
Adana Milletvekili

9 Temmuz 2025 tarihinde, İmralı Cezaevinde ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını çeken PKK terör
örgütünün kurucusu, vatan haini, teröristbaşı abdullah öcalana ait bir video kaydının kamuoyuna servis edilmesi;
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin terörle mücadele konusundaki kararlılığında ciddi bir zafiyet ve suistimal görüntüsü
yaratmıştır.

PKK; BM ve NATO tarafından “terör örgütü” olarak tanımlanmış ve abdullah öcalan adı PKK ile

özdeşleşmiştir. Öcalan; varlığı, kesinleşmiş mahkeme kararları ile sübuta ermiş PKK terör örgütünün kurucusu ve

milletçe müştekisi olduğumuz bir davanın hükümlüsüdür.

Bir bebek katilinin kamera karşısına geçerek örgütsel terminolojiyle mesajlar verdiği, yanında sözde sekretarya
üyeleriyle birlikte konuşlandığı bu görüntü açıkça bir örgüt propagandasıdır ve suç teşkil etmektedir. Dahası, Ceza ve

Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun, hükümlülerin yalnızca denetimli ve sınırlı biçimde haberleşmesine izin

vermekte; video kaydı ile kamuoyuna açıklama yapma hakkını asla tanımamaktadır. Kaldı ki Bakanlığınızca 20 Şubat

2025’te yapılan açıklamada, "Mevzuatımızda bir hükümlünün, videoyla kamuoyuna seslenmesi gibi bir durum yok."
denilerek videolu mesaj uygulamasının infaz mevzuatında yer almadığı açıkça belirtilmiştir. Bu durumda, öcalanın
kamuoyuna seslenmesine kim ya da kimlerin göz yumduğu, kanunu kimlerin tanımadığı izaha muhtaçtır.

Pençe-Kilit Harekât bölgesinde verdiğimiz 12 şehidimizin acısı henüz tazeyken vatan hainlerine mikrofon
uzatılması acımızı katmerlemiş; adeta şehit ailelerinin sesi kısılmış, feryadı sansürlenmiştir. Bu durum şehitlerimizin

aziz hatırasına. Büyük Türk Milleti’nin fedakârlıklarına ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin itibarına yönelmiş alçak

bir saygısızlıktır. Bu tablo karşısında susmak, geçiştirmek ya da görmezden gelmek; terörle mücadeleyi sulandırmak,

devleti içeriden yıkıma uğratmak demektir. Bu nedenle, olayın tüm yönleriyle açığa çıkarılması ve sorumluların tespit
edilmesi bir zorunluluktur.

Bu bağlamda;

1. PKK terör örgütünün kurucusu, bebek katili abdullah öcalanın yer aldığı video kaydı ne zaman, nerede,
kimlerin bilgisi ve izni dahilinde çekilmiştir?

2. 5275 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler uyarınca hükümlülerin görüntülü açıklama yapması yasaklandığı

halde, bu yasa dışı kaydın oluşmasına ve dışarıya çıkarılmasına nasıl müsaade edilmiştir?

3. Hükümlü bir teröristin cezaevinde video çekmesi ve kamuoyuna açıklama yapması hangi yasal
düzenlemeye dayanmaktadır? Böyle bir düzenleme yoksa, bu suça göz yumanlar hakkında hangi işlemler

yapılmıştır?
4. Bakanlığınızca daha önce yapılan ""Mevzuatımızda bir hükümlünün, videoyla kamuoyuna seslenmesi gibi

bir durum yok." açıklamasıyla bu olay arasında ortaya çıkan açık tutarsızlığı nasıl açıklıyorsunuz?

5. Cezaevinde ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası çeken bir hükümlünün örgütsel mesaj verecek şekilde

video kaydı yapması, örgüt propagandası olarak değerlendirilmiş midir?
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